

Knopp VVS ApS

Grønlunds Allé 36B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 25 22 90

Årsrapport

1. januar 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Jesper Knopp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knopp VVS ApS Grønlands Allé 36B 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 35 25 22 90
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Jesper Knopp
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S
Modervirksomhed	Knopp Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor VVS-branchen samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 294 t.kr. mod 619 t.kr. sidste år. Selskabets aktivitet er videreført i selskabet Østermann & Knopp VVS ApS, hvorfor der kun vil være begrænset aktivitet i selskabet fremover. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 30/6 2021 kr.	1/1 2019 - 31/12 2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	450.206	968
1 Personaleomkostninger	-78.318	-132
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-50
Driftsresultat	371.888	786
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.084	19
Andre finansielle indtægter	2.619	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.186	-6
Resultat før skat	370.405	802
3 Skat af årets resultat	-76.694	-183
Årets resultat	293.711	619
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	458.271	455
Overføres til overført resultat	0	164
Disponeret fra overført resultat	-164.560	0
Disponeret i alt	293.711	619

Balance

Aktiver	30/6 2021	31/12 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.713	498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	351.176	456
Udsudte skatteaktiver	0	3
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.716	0
Andre tilgodehavender	0	6
Periodeafgrænsningsposter	0	24
Tilgodehavender i alt	<u>382.605</u>	<u>987</u>
Likvide beholdninger	<u>274.699</u>	<u>294</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>657.304</u>	<u>1.281</u>
Aktiver i alt	<u>657.304</u>	<u>1.281</u>

Balance

Passiver	30/6 2021	31/12 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	0	164
Foreslået udbytte for regnskabsåret	458.271	455
Egenkapital i alt	<u>538.271</u>	<u>699</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	38
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	165
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.366	152
Anden gæld	105.667	227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.033</u>	<u>582</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.033</u>	<u>582</u>
Passiver i alt	<u>657.304</u>	<u>1.281</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	164.560	455.000	699.560
Udloddet udbytte i året	0	0	-455.000	-455.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-164.560	458.271	293.711
	80.000	0	458.271	538.271

Noter

	1/1 2020 - 30/6 2021 kr.	1/1 2019 - 31/12 2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	77.007	132
Personaleomkostninger i øvrigt	1.311	0
	78.318	132
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.186	6
	21.186	6
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	80.652	184
Årets regulering af udskudt skat	2.908	-3
Regulering af tidligere års skat	-6.866	-5
Sambeskatningsbidrag	0	7
	76.694	183
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	274.422	274
Afgang i årets løb	-274.422	0
Kostpris 30. juni 2021	0	274
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-274.422	-224
Årets afskrivninger	0	-50
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	274.422	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	0	-274
